



MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA

CNPJ 45.115.912/0001-47

PROCESSO Nº 022/2020.

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020 (Art. 14, § 1º. LEI 11.947/2009 e Art.18 § 1º 14, § 1º. LEI 11.947/2009 e Art.18 § 1º. RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº 038/2009).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE FORMA PARCELADA.

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DO PROJETO DA CHAMADA PÚBLICA ACIMA MENCIONADA.

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 019/2020, torna público e para conhecimento dos licitantes que, em sessão pública da mesma, datada de 17 de Junho de 2020, às 09:00 horas, após o exame das propostas apresentadas e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado abaixo descrito: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE FORMA PARCELADA.

CLASSIFICAÇÃO:

Item	3198 Código	ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DE FERNANDOPOLIS CNPJ: 16.834.600/0001-95 R LAVINIA, 109 - VILA FORMOSA, FERNANDOPOLIS - SP, CEP: 15600-000	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
1	003.001.2 65	ABACAXI PEROLA GRADUADO	KG	1302	5,22	6.796,44
2	003.001.2 66	ABOBORA CABOTIÃ	KG	360	3,93	1.414,80
3	003.001.2 67	ALFACE CRESPA 750GR	MÇ	612	5,66	3.463,92
4	003.001.0 19	ALHO EM BULBO	KG	540	26,66	14.396,40
5	003.001.2 68	BANANA MAÇA	KG	1680	4,66	7.828,80
6	003.001.0 26	BATATA	KG	1200	4,82	5.784,00
7	003.001.2 69	BETERRABA	KG	600	4,23	2.538,00
8	003.001.0 30	CEBOLA	KG	990	4,72	4.672,80
9	003.001.2 70	CENOURA	KG	630	3,68	2.318,40
10	003.001.4 33	CHEIRO VERDE	UND	60	3,45	207,00
11	003.001.2 71	CHUCHU	KG	240	5,72	1.372,80
12	003.001.2 73	COUVE 750GR	MÇ	612	5,26	3.219,12



MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA

CNPJ 45.115.912/0001-47

13	003.001.0 MAÇA 48	KG	750	7,65	5.737,50
14	003.001.2 MAMÃO 74	KG	864	4,11	3.551,04
15	003.001.2 MANDIOCA GRAUDA 75	KG	1050	3,89	4.084,50
16	003.001.2 MELANCIA 76	KG	1800	2,71	4.878,00
17	003.001.2 MELÃO 77	KG	1044	5,44	5.679,36
18	003.001.0 OVOS 57	DZ	570	6,21	3.539,70
19	003.001.2 PEPINO JAPONES 78	KG	660	4,55	3.003,00
20	003.001.2 PIMENTÃO 72	KG	330	6,39	2.108,70
22	003.001.2 REPOLHO 79	KG	960	3,66	3.513,60
23	003.001.2 TOMATE 80	KG	1410	6,91	9.743,10

Total do Proponente

99.850,98

Item	5638 Código	COOPERATIVA AGRICOLA DE JUNQUEIROPOLIS - COOPAJ CNPJ: 06.291.117/0001-58 V AC JOAO FURINI, S/N KM 02 - TAQUARUSSU, JUNQUEIROPOLIS - SP, CEP: 17890-000 Telefone: (18) 3841-1036	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
21	003.001.2 POLPA DE FRUTA 64		KG	2160	15,30	33.048,00

Total do Proponente

33.048,00

Macedônia – SP, 17 de Junho de 2020.

GUSTAVO DE FREITAS AOYAGI
Presidente da CPL